
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 
рассмотрению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на 

территории муниципального образования города Благовещенска с 
использованием механизмов муниципально-частного партнерства, 

утвержденный постановлением администрации города Благовещенска  
от 29.01.2020 № 262 

 
 
 
 
 

 
 

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения эффективности 
работы межведомственной комиссии по рассмотрению инвестиционных 
проектов, планируемых к реализации на территории городского округа 
города Благовещенска с использованием механизмов муниципально-частного 
партнерства,  
п о с т ан о в л я ю: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 
инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории 
муниципального образования города Благовещенска с использованием 
механизмов муниципально-частного партнерства, утвержденный 
постановлением администрации города Благовещенска от 29.01.2020 г. N 262 
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от 
18.06.2025  N 3341), следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии: 
Мищенко Валентину Петровну – начальника управления культуры 

администрации города Благовещенска. 
1.2. Вывести из состава комиссии Хрущеву Наталью Анатольевну. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 

сетевом издании «Официальный сайт администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

www.admblag.ru

